pleno, libero, franquo e bastant poder de tractar, ordenar, atorgar e firmar todas e cada unas cosas que
en la Cort sobredita por la dita senyora reyna lugartenient sobredita, con voluntat de los prelados,
religiosos, riquos hombres, mesnaderos, caballeros, procuradores de las ciudades, villas o villeros del
dito regno de Aragon qui en la dita Cort plegados seran, tractadas e hordenadas, atorgadas e stablidas
seran siquiere firmadas. E prometemos e nos obligamos haver por firme, valedero e seguro agora e a
todos tiempos cualquiere cosa o cosas que por los ditos procuradores nuestros o por cualquiere dellos
en la dita Cort sera tratado, ordenado, atorgado e firmado por la dita senyora reyna lugartenient e la
Cort sobredita bien assi como si por nos mesmos e por todo el dito concello personalment comparecido,
tratado, ordenado, firmado, atorgado, dito, feyto e procurado fuesse. E prometemos [f. 307r] e nos
obligamos star a dreyto e pagar la cosa judgada con todas sus clausulas universas dius obligacion de
todos los bienes del dito concello e universidat, mobles e sedientes, havidos e por haver en todo lugar,
que trovados seran.
Feyto fue aquesto en la dita villa d’Alcaniz, a vint e tres dias del mes de abril anno a nativitate Domini

millesimo CCCC XXXX primo.
Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas clamados e rogados Ramon Vicent e Pedro Clavero,

habitantes en la dita villa d’Alcaniz.
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Sig[signo]no de mi Grabiel Scapolat, notario publico de la villla d’Alcaniz e por auctoridat del senyor
rey por todo el regno de Aragon, qui a las sobreditas cosas presnet fue e aquesto scrivie.

Procuracion de la villa de Fraga

In nomine Illius per quem omnia prosberantur (sic). Noverint universi quod convocato et congregato
concilio generali in claustro sive domo concilii ville Frage, ubi asuetum est convocari pro negociis et
tractatibus dicte universitatis, ad vocem seu preconizationem Martini Benedet, cursoris publici jurati dicte
ville, mandato sibi facto per honorabilem Petrum d’Aguilar, locumtenentis justicie in dicta villa, pro multum
honorabili et circunspecto viro dompno Ferrario de Lanuça, milite, procurator, baiulo, justicia, alcaydo
eiusdem pro illustrissimo domino rege, in quo consillio presentes fuerunt Simon d’Otinyena, Matheus de
Camalcorreg, jurati, Anthonius Barafo, notarius, Valentinus Moliner, Franciscus Manyon, Dominicus Just,
Miguel del Riu, Barton Just, Michael de Casta[f. 307v]nesa, Miguel de Miranda, Johannes Siso, Manuel
de Morach, Andrea Toraylla, Domenicus de Torres, Petrus Villanova, Guillermus Barrafo, Petrus Barafo,
Monserratus Quaçador, Bernardus Ferrer et Domenicus d’Albacar, proceres et consilliarii ipsius ville anni
presentis et infrascriptis electi, et concorditer congregati in dicto claustro sive domo, concilii more solito
ibidem ut premittitur congregari pro negocio infrascripto, omnes superius nominati et quisque nostrum
insolum, actendentes et considerantes illustrissimam dominam nostram Mariam, reginam Aragonum,
convocasse suos regnicolas ad Curias generales aragonensibus celebrandas die ultima mensis marcii
proxime futuri in villa Alcanici, prout in litera dicte domine regine que data fuit in civitate Valencie sub
sigillo secreto die vicesima secunda mensis febroarii anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX
primo, ut in dicta litera latius continetur, per quam fuimus vocati ad dictas Curias ut dicta die in dicta villa
Alcanicii a ce[le]brationi dictarum Curiarum adesemus aut sindicos et procuratores nostros mitteremus,
qui in dictis Curiis interfuit. Igitur cum hoc presenti publico instrumento ubique firmiter valituro, citra
revocacionem aliorum procuratorum et sindicorum nostrorum et dicte universitatis, ex certis sciencis
nostris, facimus, constituymus, ponimus et ordinamus certum, verum, specialem et ad infrascripta
generalem sindicum, actorem et procuratorem nostrum ac dicte universitatis et aldearum eiusdem videlicet
vos honorabilem dompnum Anthonium Agusti, habitatorem dicte ville Frage, in omnibus et singulis causis,
litibus et controversiis motis et movendis contra nos ach dictam universitatem quovis modo, et ad
comparendum et conveniendum pro nobis et dicte universitatis et aldearum ipsius coram dicta illustrissima
domina regina in Curiis predictis aragonensibus celebrandis, quasquidem dicta domina regina mandavit
convocari et congregari in dicta villa Alcanicii vel mandaret convocari in alia civitate, villa vel loco regni
Aragonum et in dictis Curiis interesendum et interveniendum pro nobis et dicte universitatis. 
Dantes et concedentes vobis dicto sindico et procuratore ac dicte universitatis plenam et liberam